En la ciudad de Panam6, Capital de la Repirblica y cabecera del Circuito Notariai del mismo

nombre, a los quince (15) dias del mes de Mayo de dos mil diecinueve {201g), ante mi NORMA

MARLENIS VELASGO C., Notaria Publica Duod6cima del Circuito de Panam6, con cedula de

identidad personal numero ocho - cuatrocientos ochenta y seis - seiscientos siete (8-436-607),

compareci6 personalmente el sefior MORDECHAI ZRIHEN NAHON, var6n, mayor de edad,

portador de la c6dula de identidad personal n0mero E -ocho - ciento veinte mil setecientos

ochenta y cinco (E-8-120785), con domicilio en la ciudad y provincia de Panami, persona a

qui6n conozco y por este medio desean hacer constar bajo la gravedad de juranrento basado en

elArticulo 385 del Codigo Penal, que tipica el delito de Falso Testimonio, !a siguiente Declaraci6n